
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

25.01.2017                                   м. Київ                                                   № 50 
 
 
Про внесення змін до 
Положення про Департамент 
кадрової політики Міністерства 
оборони України  

 
 
 
Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 
листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою виконання вимог 
Закону України “Про державну службу” в частині введення в 
Міністерстві оборони України посади державного секретаря 
Міністерства оборони України 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Внести до Положення про Департамент кадрової політики 
Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства 
оборони України від 04 травня 2016 року № 236, такі зміни: 

 
1) слова “заступник Міністра оборони України – керівник 

апарату” у всіх відмінках замінити словами “державний секретар 
Міністерства оборони України” у відповідних відмінках; 

 
2) у пункті 10: 
 
підпункт 8) викласти в такій редакції:  
“8) затверджує функціональні обов’язки військовослужбовців 

Департаменту;”; 
 
 
підпункт 20) після слів “особливого періоду” доповнити словами 

“організацію та здійснення чергування”; 



2 
 

 
3) пункт 13 доповнити абзацом другим такого змісту:  
 
“Посадові інструкції державних службовців Департаменту 

затверджує державний секретар Міністерства оборони України.”. У 
зв’язку з цим абзаци другий, третій вважати абзацами третім, четвертим 
відповідно.  

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України        С.Т.ПОЛТОРАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	НАКАЗУЮ:

